



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hegelund Equities ApS

c/o Martin Hegelund Møller, Gevninge Bygade 14 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 38 64 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Martin Hegelund Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hegelund Equities ApS
c/o Martin Hegelund Møller
Gevninge Bygade 14 A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 38 64 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Hegelund Møller

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.723 kr. mod -10.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.022.656 kr. mod 16.606.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-9.723	-10.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-25.812	12.045
Andre finansielle indtægter	2.258.477	16.783.396
1 Øvrige finansielle omkostninger	-185.596	-159.356
Resultat før skat	2.037.346	16.625.685
Skat af årets resultat	-14.690	-19.254
Årets resultat	2.022.656	16.606.431
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.757	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	1.954.899	16.553.531
Disponeret i alt	2.022.656	16.606.431



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.542.074	80.000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	63.757	-23.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.605.831</u>	<u>56.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.605.831</u>	<u>56.644</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.208.403	969.523
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	634.980	0
Udsudte skatteaktiver	28.657	42.552
Tilgodehavende selskabsskat	4.960	0
Andre tilgodehavender	<u>762.941</u>	<u>293.831</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.639.941</u>	<u>1.305.906</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.392.151</u>	<u>14.206.821</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.392.151</u>	<u>14.206.821</u>
Likvide beholdninger	<u>625.620</u>	<u>1.428.237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.657.712</u>	<u>16.940.964</u>
Aktiver i alt	<u>19.263.543</u>	<u>16.997.608</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.757	0
6 Overført resultat	18.366.917	16.412.018
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	18.514.674	16.544.918
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	308.342	389.726
Anden gæld	440.527	61.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	748.869	452.690
Gældsforpligtelser i alt	748.869	452.690
Passiver i alt	19.263.543	16.997.608



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	185.596	159.356
	185.596	159.356
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	1.550.000	0
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december 2018	1.550.000	80.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.926	0
Opskrivninger 31. december 2018	-7.926	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.542.074	80.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hegelund Equities ApS kr.
Lead Ventures IVS, København	Ejerandel 100 %	-7.925	-7.926	0



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	0
Korrektion tidligere år	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2018	-48.356	-35.441
Korrektion af tidligere opskrivninger	80.229	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.116	-12.915
Opskrivninger 31. december 2018	13.757	-48.356
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	63.757	-23.356

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hegelund Equities ApS kr.
Tystrup Invest ApS, København	50 %	153	-63.136	0
Mari Invest ApS, København	50 %	127.360	26.904	0

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	13.757	0
	13.757	0



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	16.412.018	-141.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.954.899</u>	<u>16.553.531</u>
	<u>18.366.917</u>	<u>16.412.018</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>


